Mbikëqyrje e objektit “Riparime dhe lyerje të objekteve arsimore”  

mailto:bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54  400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al  web:www.elbasani.gov.al 

5. Fondi limit: 263,951 (dyqind e gjashtedhjete e tremije e nenteqind e pesedhjete e nje) lekë 

(pa tvsh), i ndarë në lote si mëposhtë: 

Loti I : Mbikëqyrje e objektit "Restaurim i Qendrës Rinore dhe Këshillimit të 

Karrierës" me fond limit 89,903 (tetëdhjetë e nëntëmijë e nëntëqind e tre) lekë pa t.v.sh. 

Loti II : Mbikëqyrje e objektit “Restaurim i plotë i Muzeut Etnografik” me fond limit 

71,110  (shtatedhjete e njemije e njeqind e dhjete) lekë pa t.v.sh.  

Loti III : Mbikëqyrje e objektit “Rikonstruksion 2 tualetet e teatrit dhe dhomat e 

aktorëve” me fond limit 24,122 (njezet e katermije e njeqind e njezet e dy) lekë pa t.v.sh.  

Loti IV : Mbikëqyrje e objektit “Riparime dhe lyerje të objekteve arsimore” me fond 

limit 78,816 (shtatedhjete e tetemije e teteqind e gjashtembedhjete) lekë pa t.v.sh.  

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

Loti I –  3 muaj 

Loti II – 6 muaj 

Loti III - 2 muaj 

Loti IV – 3 muaj  

7.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: datë 03.09.2024, ora 10:00